conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), e será encerrada no prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias, 

contados da data de divulgação deste Anúncio de Início, nos termos do Artigo 48 da Resolução CVM nº 160.  

São objeto da presente Oferta até 1.400 (um mil e quatrocentas) cotas de emissão e oferta do ASTELLA 

JOURNEY V MASTER – FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA , fundo de 

investimento em participações, inscrito no CNPJ/ME sob o nº 44.702.849/0001-82 (“Fundo”), nos termos do 

suplemento da Oferta, na forma do Anexo I deste Anúncio de Início.

[...]

SUPLEMENTO REFERENTE À SEGUNDA EMISSÃO E OFERTA DE COTAS 
CARACTERÍSTICAS (“Segunda Emissão”) 

Exceto se disposto de forma diversa, aplicam-se a este suplemento da 2ª (segunda) emissão de Cotas os 
mesmos termos e definições estabelecidos no Regulamento.  

Montante Total da Oferta R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais) 
(“Montante Total da Oferta”).  

Número de Cotas a serem emitidas:  Até 1.400 (um mil e quatrocentas) Cotas, totalizando R$ 

1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais). 

Preço de Subscrição: R$ 1.000,00 (um mil reais) (“Preço de Subscrição”). 

Preço de Integralização: 

O preço de Integralização de Cotas será de R$1.000,00 (um 
mil reais). 

Aplicação mínima por investidor:  Não há.  

Forma de Distribuição: